



BİLGİ YÖNETİMİ
ÖNLİSANS PROGRAMI
DERS İÇERİKLERİ

1.SINIF		I. YARIYIL			
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
BİL1001	TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ I	2	0	2	3
Bilgi Teknolojilerine Giriş,Windows 8-I, Windows 8-II, Windows 8-III, Windows 7-IV, Microsoft Word 2010, Word 2010-II, Word 2010-III, Word 2010-IV, Excel 2010-I, Excel 2010-II, Excel 2010-III.					
BY1001	İŞLETİM SİSTEMLERİ	3	0	3	4
İşletim Sistemlerine Giriş-I, İşletim Sistemlerine Giriş-II, Bilgisayar Donanım Bileşenleri, İşletim Sistemlerinin İşlevi-I, İşletim Sistemlerinin İşlevi-II, İşletim Sistemi Güvenliği, Windows İşletim Sistemi Windows 10-I, Windows İşletim Sistemi Windows 10-II, Windows İşletim Sistemi Windows 10-III, Linux İşletim Sistemi- Ubuntu-I, Linux İşletim Sistemi- Ubuntu-II, MacOS İşletim Sistemi, Mobil İşletim Sistemi-Android, Mobil İşletim Sistemi-ios					
BY1003	PROGRAMLAMA TEMELLERİ	4	0	4	7
Temel Kavramlar, Algoritmalar ve Akış Diyagramları, İlk C++ Programı (Merhaba Dünya) Bir C++ Programının Yazılması Derlenmesi ve Çalıştırılması, Ulusalaraşılma, İşletme Kapasitesi ve Kapasite Türleri, Yönetim, Tedarik ve Üretim Fonksiyonu, Pazarlama Fonksiyonu, Muhasebe ve Finansman Fonksiyonu, İnsan Kaynakları Yönetimi, Araştırma, Geliştirme ve Yenilik Yapma, İşletmelerde Halkla İlişkiler.					
BY1005	İŞLETME BİLİMLERİNE GİRİŞ	3	0	3	5
İşletme ile İlgili Temel Kavramlar, İşletmelerin Amaçları ve Çevresi, İşletmelerin Sınıflandırılması, İşletmelerin Kuruluşu, İşletmelerin Büyümesi, İşletmelerin Uluslararasılaşması, İşletme Kapasitesi ve Kapasite Türleri, Yönetim, Tedarik ve Üretim Fonksiyonu, Pazarlama Fonksiyonu, Muhasebe ve Finansman Fonksiyonu, İnsan Kaynakları Yönetimi, Araştırma, Geliştirme ve Yenilik Yapma, İşletmelerde Halkla İlişkiler.					
BY1007	WEB TASARIMININ TEMELLERİ	3	0	3	6
İnternet Ortamı ve Web Tanımları, Arama Motorları, Html Temel Etiketleri, Metin Düzenleme Etiketleri, Metin ve Görünüm Etiketleri, Bağlantı (Köprü) Oluşturma, Tablo İşlemleri, Formlar, Çerçevesiz, Çoklu Ortam, Stil Şablonu (Css) Temelleri, Stil Şablonu (Css) Özellikleri, Stil Şablonu (Css) Menü İşlemleri, Tarayıcı Sorunları.					
BY1009	TEMEL MATEMATİK	2	0	2	2
Kümeler, Sayılar, Özdeşlikler ve Denklemler, Oran Orantı ve Sayı Problemleri, Lineer Denklemler ve Eşitsizlikler, Denklemler ve Eşitsizlik Uygulamaları, Fonksiyonlar, Polinom Fonksiyonlar, Üstel ve Logaritma Fonksiyonu, Limit ve Süreklilik, Türev, Türev Uygulamaları, Grafik Çizimi, Maksimum ve Minimum Problemleri (Optimizasyon).					
ORT1001	YABANCI DİL I	2	0	2	3
What is your name? (Am, Is, Are),What do you do in your free time? (Geniş Zaman), How many brothers have you got? (Have Got/Has Got), Would you like a single or return ticket? (Sayılabilen ve Sayılamayan İsimler), What year are you in? (Şimdiki Zaman), Who did you go with? (Geçmiş Zaman), What were you doing? (Şimdiki Zamanın Hikâyesi), Where's he gone? (Present Perfect Tense), How long have you been living in Erzurum? (Present Perfect Continuous), They had left before I woke up (Past Perfect Tense), I'll have a doner (Gelecek Zaman), It's on the left (Yer Edatları), The bus left on time (Zaman Edatları), The Kızılırmak is the longest (Sıfatlar).					
1.SINIF		II. YARIYIL			
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
BİL1002	TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ II	2	0	2	3
PowerPoint 2010, Access 2010, Sık Kullanılan Programlar, Ses-Video İşlemleri, Bilgisayar Ağları, İnternet, İnternet Uygulamaları, Sosyal Medya, İnternet ve Toplum.					
BY1002	PAZARLAMA İLKELERİ	3	0	3	6
Pazarlama Tanım ve Anlayışı, Stratejik Planlama, Pazarlama Planları, Pazarlama Bilgi Sistemleri, Pazarlama Araştırması, Pazar Talebinin Ölçümü ve Tahmini, Pazarlama Çevresi, Müşteri Değeri Yaratma, Tatmin ve Bağlılık, Tüketici Davranışları ve Satın Alma Karar Süreci, Endüstriyel Pazarlar ve Satın Alma Davranışı, Rekabet Analizi, Pazar, Bölümlenme ve Hedefleme, Farklılaştırma ve Konumlandırma, Pazarlamada Yeni Yaklaşımlar.					
BY1004	BÜRO YÖNETİMİ	3	0	3	5
Büro Kavramı, Tanımı ve Çeşitleri, Klasik ve Çağdaş Büro Türleri ve Yönetimi, Büro Yönetimi ve Fonksiyonları, Bürolarda İş Analizi, Bürolarda Personelin İşe Alınması ve Eğitilmesi, Bürolarda İletişim, Bürolarda Toplam Kalite Yönetimi, Büro Otomasyonu ve Büro Malzemeleri, Bürolarda Dosyalama, Bürolarda Yazışma Teknikleri, Bürolarda Performans Değerleme, Bürolarda Zaman Yönetimi, Bürolarda İş ve Meslek Etiği.					
BY1006	VERİ TABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ	3	0	3	5
Veri Tabanı Temel Kavramları, Veri Tabanı ve Normalizasyon, Veri Tabanı Araçlarının Kurulumunu Yapmak, Tabloları Oluşturmak ve Özelliklerini Belirlemek, Tsql ile Veri Tabanı ve Tabloları Oluşturmak, Özelliklerini Belirlemek, Sorgu Oluşturmak ve Çeşitlerini Kullanmak-1, Sorgu Oluşturmak ve Çeşitlerini Kullanmak-2, Sorgu Oluşturmak ve Çeşitlerini Kullanmak-3, Sorgu Oluşturmak ve Çeşitlerini Kullanmak-4, İlişkili Tablolar ile Sorgu Hazırlamak, Görüntü (View), Store Prosedür ve Fonksiyonlar, Veri Tabanı Yönetimi Yapmak, Veri Tabanı Güvenliğini Sağlamak, Veri Tabanında Yedekleme ve Geri Yükleme.					
BY1008	MASAÜSTÜ YAYINCILIK	3	0	3	4
Masaüstü Yayıncılığa Giriş, Masaüstü Yayıncılıkta Temel Kavramlar, Yayına Hazırlık ve Planlama Süreci, Kelime İşlem Yazılımları ile Metin Tasarımı, Broşür Tasarımı ve Hazırlama, Görsel Hazırlama, Animasyon Hazırlama, Adobe Indesign ile Yayın Tasarımı, Scribus, Masaüstü Yayıncılık Ürünlerinin Baskı Süreci, E-Kitaplar ve Özellikleri, E-Kitap İçin Görsel Hazırlama, E-Kitap İçin Video Hazırlama, E-Kitap Dağıtım Uygulaması.					
BY1010	SÖZLÜ İLETİŞİM VE HİTABET	3	0	3	4
İletişimin Anlamı ve Sözlü İletişim, İletişimde Dinleme ve Dinlemenin İşlevleri, Dinlemenin Geliştirilmesi ve Aktif Geribildirim, Retorik (Söylem Sanatı) ve Günlük Dil, Sözlü İletişimde Mesajın Unsurları ve Hitabetin İlkeleri, Sözlü Sunum ve Sunumun Planlanması, Konuşmaya Hazırlanmak, Sözlü Sunumun Yazılı Tasarımı, Sözlü Sunumun Gerçekleştirilmesi ve Beden Dili, Sözlü Sunumda Hedef Kitlenin Analizi, Etkili Söylemin İçeriği ve Bağlamı, Grup İçi Sözlü İletişim, Çalışma Düzeni ve Sözlü İletişim, Pazarlamada Sözlü Anlatım ve Satış.					
ORT1002	YABANCI DİL II	2	0	2	3
Can I send a letter? (Can/Could, May/Might, Must, Have/Has To), I had better try it on (Must/Mustn't), They are made in Turkey (Edilgen Yapı), They will be shortened (Edilgen Yapı), If I were you I would take that one (Koşul Cümlecikleri), I wish he would return very soon (İstek Cümlecikleri), I need a car which is strong (Sıfat Cümlecikleri), We have a flat in which there are three bedrooms (Sıfat Cümlecikleri), Do you know where she is (İsim Cümlecikleri), The doctor said I should rest (Dolaylı Anlatım), I would like to invite you (İsim Fiiller-Mastarlar), I will call you only if there is a cancellation (Bağlaçlar), I will finish my homework as early as I can (Bağlaçlar), Somebody tried to break into our house (Deyimsel Fiiller ve Edat Alan Fiiller).					





BİLGİ YÖNETİMİ
ÖNLİSANS PROGRAMI
DERS İÇERİKLERİ

2.SINIF		III. YARIYIL			
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
BY2001	KURUMSAL BİLGİ YÖNETİMİ	4	0	4	7
Bilgi Yönetiminde Temel Kavramlar, Bilginin Temel Özellikleri ve Entelektüel Sermaye, Bilgi Yönetimine Giriş, Bilginin Elde Edilmesi ve Tasnifi, Sosyal Ağlar ve Bilgi Paylaşımı, Bilgi Yönetimi İçin Sistemler ve Teknolojiler, Bilgi Yönetimi ve E-Öğrenme, Bilgi Yönetiminin Kurumsal Performansa Etkisi, Bilgi Yönetimi Yapısı ve Başarısının Ölçülmesi, Bilgi Yönetimi Araçları, Bilgi Kaynakları Altyapısı, Bilgi Yönetim Takımı ve Liderlik, Veri, Bilgi ve Sistem Güvenliği, Bilgi Yönetiminde Sorunlar ve Bilgi Yönetiminin Geleceği.					
BY2003	İNTERNET PROGRAMCILIĞI I	4	0	4	6
Php'ye Giriş, Değişkenler, Sabitler ve Operatörler, Diziler ve Dizi İşlemleri, Karar Yapıları, Döngüler, Kullanıcı Tanımlı Fonksiyonlar, Hazır Fonksiyonlar, Dosya İşlemleri, Form ve Oturum İşlemleri, Global Değişkenler, Nesne Tabanlı Programlama, Veri Tabanı İşlemleri-1, Veri Tabanı İşlemleri-2, Php ile Uygulama Geliştirme.					
BY2005	YÖNETİM VE ORGANİZASYON	3	0	3	5
Yönetimin Temel Kavramları, Yönetim Biliminin Gelişimi, Planlama ve Karar Verme, Örgütsel Yapı ve Tasarım, İşletme Yönetiminde Yetki, Güç ve Liderlik, Güdüleme, Örgütsel İletişim Kontrol, İşletme Yönetiminde Gruplar ve Takım (Ekip) Çalışması, Bilgi Yönetimi, Küresel İşletme Yönetimi, Kültürlerarası Yönetim, Yeni Örgütsel Tasarımlar, İşletme Sosyal Sorumluluğu ve Etik.					
BY2007	GRAFİK TASARIMI	3	0	3	6
Grafik Tasarımıyla İlgili Temel Kavramlar, Grafik Tasarım Programları (Photoshop, Illustrator, corel draw, Fireworks Tanımları) ve Photoshop CC Kurulumu, Renk, RenkSeçimi ve Renk Paleti (RGB-CMYK Renk Skalası, Çalışma Alanı Zimi Araçları ve Paneller, Katman İşlemleri ve Katman Efektleri, Hizalama Cetveller, Birimler ve Kılavuz Çizgileri Kullanma, Yazdırma Seçenekleri, Filtreler ve Değişmeler (Transforms), Metin İşleme, Resim Üzerinde İşlemler-Kırpma, Genişleme, Esnetme, Çözünürlük Değiştirme, Adjustments ve Path Katmanları ile Çalışma, Dosyaları Kaydetme, Dışarı Aktarma ve Farklı Formatlarda Kaydetme (JPG, PNG, GIF, PDF), Birden Fazla dosya Üzerinde Toplu İşlemler (Batch Processes), Hareketli Resimler (Animated GIF) ve İkon oluşturma, Tasarım Ürünleri Örnek Uygulamaları (Kartvizit, Afiş, Broşür, Logo, İnfografik).					
ORT2001	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I	2	0	2	3
Amaç ve Kavramlar, Osmanlı Devleti'nin Çöküş Süreci, Osmanlı Devleti'nde Yenileşme Hareketleri, II. Meşrutiyet Dönemi ve Fikir Hareketleri, Trablusgarp-Balkan Savaşları ve Sonraki Gelişmeler, I. Dünya Savaşı ve Osmanlı Devleti, I. Dünya Savaşı'nın Sona Ermesi, Milli Mücadele Dönemi, Mondros Mütarekesi ve Mustafa Kemal Paşa'nın Tavrı, Mustafa Kemal Paşa'nın Anadolu'ya Geçmesi, Erzurum Kongresi ve Yerel Kongreler, Sivas Kongresi ve Sonraki Gelişmeler, Heyet-İ Temsiliye'nin Ankara'daki Faaliyetleri ve Misak-ı Milli'nin İlanı, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin Açılması Yapısı ve Çalışmaları.					
ORT2003	TÜRK DİLİ I	2	0	2	3
Dil Nedir?, Dil ve Kültür, Dünya Dilleri ve Türk Dilinin Dünya Dilleri Arasındaki Yeri, Türk Dilinin Bugünkü Durumu ve Yayılma Alanları, Türkçe Ses Bilgisi, Türkçe Şekil Bilgisi I, Türkçe Şekil Bilgisi II, Sözcüklerin Sınıflandırılması, Kelime Grupları, Cümle Bilgisi, Yazılı ve Sözlü Anlatım Yanlıları, Yazım Kuralları, Noktalama Kuralları, Türk Dilinin Diğer Dillerle Etkileşimi.					
2.SINIF		IV. YARIYIL			
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
BY2002	OFİS UYGULAMALARI	3	0	3	6
E-İçerik Arama-Bulma, E-İçerik Seçme, Etkili Bir Kelime İşlemci Kullanmak 1, Etkili Bir Kelime İşlemci Kullanmak 2, Etkili Bir Sunu Hazırlamak 1, Etkili Bir Sunu Hazırlamak 2, Excel'i Keşfetmek, Excel'le Çalışmak, Excelde Makro Uygulamaları ve Visual Basic 1, Excelde Makro Uygulamaları ve Visual Basic 2, Access'i Keşfetmek, Access'le Çalışmak, Bulut Teknolojileri ve Bulutta Ofis, Ofis 365.					
BY2004	ÇOKLU ORTAM UYGULAMALARI	4	0	4	6
Çoklu Ortamın Tanımı ve Çoklu Ortam Ürünlerinin Temel Özellikleri, Çoklu Ortam Kuramaları, Çoklu Ortam Tasarım İlkeleri, Çoklu Ortam Ürünleri Hazırlama Süreci, Dijital Öyküleme, Resim İşleme (Gimp), Video İşleme, Dijital Oyunlar, İfo Grafikler, Çizgi Filmler ve Animasyonlar, Artırılmış Gerçeklik Uygulamaları, Sosyal Medya Araçları, E-Kitaplar, Çoklu Ortam Ürünlerinin Değerlendirilmesi.					
BY2006	İNTERNET PROGRAMCILIĞI II	4	0	4	6
Javascript'e Giriş, Değişkenler ve Operatörler, Diziler ve Dizi İşlemleri, Karar Yapıları, Kullanıcı Tanımlı Fonksiyonlar, Hazır Fonksiyonlar, Çerez İşlemleri, Global Değişkenler, Nesne Tabanlı Programlama, Jquery Kütüphanesi, Html5 Kanvas İşlemleri, Ajax İşlemleri, Javascript ile Uygulama Geliştirme.					
BY2008	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ	3	0	3	6
Bilgi Sistemlerine Giriş: Temel Kavramlar, Organizasyonlar ve Bilişim Sistemleri, Veri Tabanı Yönetimi, Bilgisayar Ağları, Bilgi Sistemleri Güvenliği, Sistem Analizi ve Tasarımı, Sistem Geliştirme Yaşam Döngüsü, Coğrafi Bilgi Sistemleri, Coğrafi Bilgi Sistemleri Analizleri ve Uygulama Alanları, Entegre Bilişim Sistemleri: Tedarik Zinciri ve Müşteri İlişkileri Yönetimi Bilişim Sistemleri, Yapay Zekâ ve Uzman Sistemler, Yapay Zekânın Diğer Uygulama Alanları, Veri Madenciliği, Bilişim Sistemleri Proje Yönetimi.					
ORT2002	ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ II	2	0	2	3
Türkiye Büyük Millet Meclisinin Açılışından İtibaren Yaşanan Gelişmeler, Sakarya'dan Lozan'a Askerî ve Siyasî Gelişmeler, İstiklal Savaşı Sonrası Türk Siyasal Hayatında Yaşanan Gelişmeler, Cumhuriyetin İlanı Sonrası Çok Partili Hayata Geçiş Çabaları ve Bazı Önemli Gelişmeler, Türk Hukuk İnkılabı, Eğitim ve Kültür Hayatındaki Düzenlemeler, Sosyal Alanda Yapılan İnkılaplar, Ekonomik Alanda Yapılan İnkılaplar, Mustafa Kemal Atatürk Döneminde Dış Politikalar, Atatürk'ün Ölümünden Sonra Türkiye, II. Dünya Savaşı Süreci, Çok Partili Hayata Geçiş ve Demokrat Parti'nin Kurulması, Atatürk Düşünce Sistemi Çerçevesinde Atatürk İlkeleri, Bütünleyici İlkeler.					
ORT2004	TÜRK DİLİ II	2	0	2	3
Yazım Kuralları, Noktalama İşaretleri, İyi Bir Anlatımın Özellikleri ve Anlatım Bozuklukları, Yazılı Anlatım, Yazılı Anlatım Türleri, Yazılı Anlatım Türleri II, Yazılı Anlatım Türleri (Edebi Türler), Özet Çıkarma ve Not Alma Teknikleri, Sözlü Anlatım Etkili Konuşma, Beden Dili, Beden Dili II, Sözlü Anlatım Türleri, Sözlü Anlatım Türleri II.					

